

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Ambassade de France en Guinée

SGA/COMPTABILITE:FACTURES
Commune de KALOUM
Conakry

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 INSTALLATION DE CHANTIER					
Livraison et mise à disposition des matériaux nécessaires au chantier Mise en place de protections adaptées pour préserver les sols existants Isolation complète de la zone réservée aux interventions Nettoyage intégral du site avant la réception finale des travaux	18%	4 500 000	1	fft	4 500 000
<i>1 Sous-total 1 INSTALLATION DE CHANTIER</i>					<i>4 500 000</i>
2 DEMOLITIONS					
Démolition des cloisons conformément aux indications du plan Enlèvement et transport des gravats vers une décharge agréée	18%	350 000	94.49	m²	33 071 500
Retrait des revêtements carrelés existants et décapage de la partie surélevée de la zone des guichets pour obtenir un niveau uniforme	18%	250 000	26.74	m²	6 685 000
Évacuation des carreaux retirés et des déblais, incluant le décapage éventuel de la chape existante.	18%	150 000	26.74	m²	4 011 000
Démontage des menuiseries aluminium vitrées existantes	18%	75 000	16.35	m²	1 226 250
Démolition des cloisons en plaques de plâtre (BA13) conformément aux indications du plan fourni	18%	250 000	26.167	m²	6 541 750
Enlèvement et évacuation des déchets de plaques de plâtre (BA13) issus de la démolition	18%	95 000	26.167	m²	2 485 865
<i>2 Sous-total 2 DEMOLITIONS</i>					<i>54 021 365</i>
3 CLOISONNEMENT BA13 (OPTION 1 EP 96 mm)					
Fourniture et installation des structures métalliques pour la mise en œuvre des cloisons 48/96 Mise en place de laine de verre entre ossatures pour assurer une isolation acoustique (voir FT) Habillage des deux faces des cloisons par double parement croisés en plaques de plâtre BA13 Standart.	18%	1 078 000	55.118	m²	59 417 204
Réalisation d'un enduit de finition permettant la mise en peinture Installation de baguettes d'angle de protection sur les murs concernés, afin d'assurer le renforcement des angles.	18%	120 000	110.236	m²	13 228 320
Application de deux couches de peinture de finition sur les cloisons réalisées, avec teinte au choix du client. Produit de la marque Maestria	18%	95 000	110.236	m²	10 472 420
Deux couches de peintures sur l'ensemble des murs de la zone Visa	18%	95 000	67.33	m²	6 396 350
<i>3 Sous-total 3 CLOISONNEMENT BA13 (OPTION 1 EP 96 mm)</i>					<i>89 514 294</i>

4 PLAFOND					
Fourniture et mise en place des ossatures métalliques sur les zones prévues au plan Fourniture et réalisation d'un plafond en plaques de plâtre BA13 sur ossature métallique.	18%	413 000	29.39	m²	12 138 070
Réalisation d'un enduit de finition sur le plafond suspendu afin d'obtenir une surface prête à peindre Pose de bande à joint sur les raccordement	18%	95 000	29.39	m²	2 792 050
Application de deux couches de peinture de finition sur le plafond, après préparation de la surface	18%	95 000	29.39	m²	2 792 050
4 Sous-total 4 PLAFOND					17 722 170
5 REVETEMENT SOL					
Application d'un primaire d'accrochage (fixateur) sur la surface destinée à recevoir un carrelage, afin d'optimiser l'adhérence	18%	150 000	125.44	m²	18 816 000
Exécution d'une chape ciment dosée à 250 kg/m³ sur la zone préalablement décapée, en vue de la préparation du support	18%	95 000	20.71	m²	1 967 450
Fourniture et pose de carrelage au sol, selon le modèle validé préalablement par le client	18%	450 000	125.44	m²	56 448 000
Fourniture et pose de plinthe	18%	95 000	55	ml	5 225 000
5 Sous-total 5 REVETEMENT SOL					82 456 450
6 PLOMBERIE					
Fourniture et installation d'un conduit d'évacuation des eaux usées destiné au lavabo, ainsi que d'une conduite d'alimentation en eau (tuyauterie multicouche PEX)	18%	4 890 000	1	ens	4 890 000
Dépose et déconnection du toilette existant	18%	1 650 000	1	ens	1 650 000
Fourniture et installation d'un évier inox, robinetterie, plan de travail et meuble bas de 120cm	18%	7 560 000	1	ens	7 560 000
Ouverture de saignées dans les parois pour l'intégration des conduites de plomberie (alimentation et évacuation), puis rebouchage.	18%	950 000	1	ens	950 000
6 Sous-total 6 PLOMBERIE					15 050 000
7 COURANT FORT/COURANT FAIBLE					
ELECTRICITE					
Déconnexion et mise en sécurité des câbles électriques avant la démolition des murs en maçonnerie ou en plaques de plâtre (BA13).	18%	450 000	1	ens	450 000
Mise en place de nouvelle ligne avec bloc de prise	18%	995 000	13	u.	12 935 000
Câble 3x2.5mm² R2V/1000	18%	24 500	100	ml	2 450 000
Deconnexion et repositionnement des interrupteurs commandant les luminaires	18%	250 000	4	u.	1 000 000
Câble 3x1.5mm² R2V/1000	18%	18 900	50	u.	945 000
Dépose et repose des goulottes courant fort courant faible	18%	6 590 000	1	ens	6 590 000
Câble 3x2.5mm² R2V/1000	18%	24 500	100	ml	2 450 000
Main-d'œuvre passage de câbles, pose et raccordement électrique, mise en service.	18%	7 890 000	1	ens	7 890 000

COURANT FAIBLE					
Prise informatique	18%	368 000	13	u.	4 784 000
Câble informatique cat7	18%	14 000	500	ml	7 000 000
Main-d'œuvre passage de câbles, pose et raccordement électrique, mise en service.	18%	6 890 000	1	ens	6 890 000
7 Sous-total 7 COURANT FORT/COURANT FAIBLE					53 384 000
8 MENUISERIE					
Fourniture et pose de porte stratifiées importées (OPTION BOIS)	18%	9 540 000	5	u.	47 700 000
Fourniture et pose de porte stratifiées importées (OPTION ALU)	18%	8 440 000	5	u.	42 200 000
8 Sous-total 8 MENUISERIE					89 900 000
9 CLIMATISATION					
Deplacement de climatiseur (Voir plan)	18%	750 000	2	u.	1 500 000
9 Sous-total 9 CLIMATISATION					1 500 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	408 048 279
Total TVA 18% (TVA)	73 448 692
Total TTC	481 496 971

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

[illegible]

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J